
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.01.2021 № 91 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана                    

от 30.01.2019 № 157 «Об организации сноса (вывоза) незаконно 

установленного (размещенного) движимого имущества на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

В целях организации работ по благоустройству и содержанию 

территории муниципального образования «Город Магадан», на основании 

статьи 226 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 30.01.2019 № 157 

«Об организации сноса (вывоза) незаконно установленного (размещенного) 

движимого имущества на территории муниципального образования «Город 

Магадан» следующие изменения, изложив приложение № 2 «Состав комиссии 

по сносу (вывозу) незаконно установленного (размещенного) движимого 

имущества на территории муниципального образования «Город Магадан» в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

городских средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 



2 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 26.01.2021 № 91 

 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО СНОСУ (ВЫВОЗУ) НЕЗАКОННО 

УСТАНОВЛЕННОГО (РАЗМЕЩЕННОГО) ДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН» 
 

Председатель комиссии заместитель руководителя управления административно-

технического контроля мэрии города Магадана 

Заместитель 

председателя комиссии 

начальник организационно-аналитического отдела 

управления административно-технического контроля мэрии 

города Магадана 

Секретари комиссии инспектор по благоустройству производственно-

технического отдела муниципального казенного учреждения 

города Магадана «Административно-техническая инспекция 

города Магадана» 

инспектор по благоустройству отдела зонального контроля 

муниципального казенного учреждения города Магадана 

«Административно-техническая инспекция города 

Магадана» 

Члены комиссии: начальник отдела исполнения административного 

законодательства и общественной безопасности управления 

административно-технического контроля мэрии города 

Магадана 

главный специалист отдела исполнения административного 

законодательства и общественной безопасности управления 

административно-технического контроля мэрии города 

Магадана 

начальник отдела муниципальной собственности комитета 

по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана 

ведущий специалист (юрисконсульт) организационно-

аналитического отдела управления административно-

технического контроля мэрии города Магадана 

специалист муниципального бюджетного учреждения города 

Магадана «Комбинат зеленого хозяйства» 

 

 

 

 


